
ROZWÓJ REGIONALNY WSPÓLNĄ
TROSKĄ NAUKI I BIZNESU

W dniach 21 – 22 października 2021 r.,
wspólnie z Katedrą Ekonomii Państwowej
Uczelni  Stanisława  Staszica  w  Pile,
współorganizowaliśmy  VIII
Międzynarodową konferencję naukową pt.
„Determinanty rozwoju regionalnego”. Jej
głównym  celem  było  przedstawienie
uwarunkowań zrównoważonego rozwoju z
perspektywy  regionalnej,  krajowej  i
międzynarodowej.
Partnerami konferencji były ponadto: Wydział Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu
„1  Decembrie  1918”  w  Alba  Iulia  (Rumunia),  Wydział  Biznesu,  Ekonomii  i
Przedsiębiorczości  w Belgradzie  (Serbia)  oraz  Wydział  Marketingu Sumskiego
Uniwersytetu Państwowego (Ukraina).

https://warp.org.pl/rozwoj-regionalny-wspolna-troska-nauki-i-biznesu/
https://warp.org.pl/rozwoj-regionalny-wspolna-troska-nauki-i-biznesu/


Reprezentujący  Wielkopolską  Agencję  Rozwoju  Przedsiębiorczości  sp.  z  o.o.
członek  Zarządu  Rafał  Zdzierela  podkreślił  znaczącą  rolę  Spółki  w
dotychczasowym  rozwoju  przedsiębiorczości  w  Wielkopolsce.  Wskazał,  że
powołanie WARP sp. z o.o. miało na celu stworzenie podmiotu, który mógłby –
dzięki zaangażowaniu ekspertów z zakresu pozyskiwania i rozliczania środków
unijnych, doradztwa oraz edukacji biznesowej – świadczyć pomoc mikro, małym i
średnim  przedsiębiorcom  z  regionu  Wielkopolski.  Podkreślał  również  rolę
pożyczki unijnej Jeremie2 w rozwoju małych i średnich firm, w tym w tworzeniu
nowych miejsc pracy.

– Pomogliśmy przedsiębiorcom również w trakcie pandemii COVID-19, udzielając
pożyczek płynnościowych oraz innych form wsparcia – z czego – jak podkreślił
Rafał  Zdzierela  –  jesteśmy  dumni.  W  tej  chwili  oprócz  udzielania  pożyczek
prowadzimy 2 projekty, które mają zapewnić przedsiębiorcom z regionu oraz ich
pracownikom, a także osobom, które wypadły z rynku pracy, dostęp do dotacji
umożliwiających uzyskanie dodatkowych kwalifikacji – dodał. Chodzi o projekty
Usługi rozwojowe szansą na sukces oraz  Rozwijaj się – wsparcie rozwojowe z
wykorzystaniem podejścia  popytowego  w  subregionie  poznańskim.  Na  koniec
przedstawiciel  tej  wielkopolskiej  instytucji  otoczenia  biznesu  zapewnił  o
kontynuowaniu  przez  Spółkę  WARP  wspierania  rozwoju  naszego  regionu.

http://warp.org.pl/dotacje/przedsiebiorca/uslugi-rozwojowe/
http://warp.org.pl/dotacje/klient-indywidualny/rozwijaj-sie/
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